PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Direção do Foro – Comarca de ASSIS BRASIL
Processo Seletivo para Estagiários – Edital nº 01/2012
Processo Administrativo 0001550-12.2012.8..01.0000

 1

EDITAL No 04/2012

O Diretor do Foro da Comarca de Assis Brasil, Juiz de Direito
Hugo Barbosa Torquato Ferreira, no uso de suas atribuições
legais,

Em conformidade com o item 10.7 do Edital nº 01/2012, Torna público e HOMOLOGA o

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para contratação de estagiários estudantes de nível superior

no âmbito da Comarca de Assis Brasil, por ordem classificatória, na forma predisposta nos quadros

abaixo:

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1.  HELEN SABRIANA DE ARAÚJO BEZERRA 24 1º

2.  ANTONIA YNARA LOPES DE AZEVEDO 23 2º

3.  ERIKSON BEZERRA WOLSTEIN 23 3º

4.  NILCEIA PEREIRA DA SILVA 22 4º

5.  NATALICE NASCIMENTO DE AZEVEDO 22 5º

6.  MARIA GLORIA RIBEIRO BARROS 21 6º

7.  HENRIQUE ARAÚJO RODRIGUES 21 7º

8.  ELENILDO RODRIGUES DA SILVA 20 8º

9.  VANDERLY PRADO DOS SANTOS 19 9º

10.  FABIANE CRUZ DOS SANTOS 19 10º

11.  JOSÉ FERREIRA RIBEIRO 18 11º

12.  FRANÇA BARBOSA FERREIRA 18 12º

13.  GILCILENE ALEXANDRE DE CASTRO 18 13º

14.  EDISÂNGELA BARBOSA DA SILVA 18 14º

15.  JESSICA ALVES DE SOUZA 17 15º

16.  CRISTIANA SOUZA DA SILVA 17 16º

17.  GUESTE CAVALCANTE PEREIRA REGIS 17 17º

18.  VERÓNICA MARIA ARAÚJO DE FIGUEIREDO 16 18º

19.  IZMARIA PEREIRA ANTERO 16 19º

20.  NICLEIA PONCE RODRIGUES DE OLIVEIRA 16 20º

Assis Brasil, 22 de novembro de 2012.

Hugo Barbosa Torquato Ferreira

Juiz de Direito e Diretor do Foro